
Otwarty turniej szachowy Bomis CUP – I Mistrzostwa Leszna Przedszkolaków 
Leszno, 17.12.2011 

Klasyfikacja dru żynowa - WYNIKI  

I miejsce:  Szkoła Podstawowa nr 9 w Lesznie  15.5 
19 Ławniczak Krzysztof 4.0 
21 Jęsiak Filip 3.5 
31 Piasecki Oskar 3.0 
41 Sobierajski Jakub 2.5 
46 Gerszendorf Szymon 2.5 

II miejsce:  SP 17 Kalisz  13.0 
6 Wawrzyniak Weronika 5.0 
8 Zachara Jakub 4.0 

13 Dembny Wiktor 4.0 

III miejsce:  Przedszkole nr 10 w Lesznie  12.0 
33 Szakiel Maksymilian 3.0 
36 Matecki Paweł 3.0 
37 Rosłoń Marcel 3.0 
43 Adamczak Igor 2.5 
61 Jęśkowiak Michał 0.5 

4. SP włoszakowice  11.5 
23 Raburska Aleksandra 3.5 
39 Kamiński Kacper 2.5 
42 John Kacper 2.5 
53 Bajon Maja 1.5 
55 Bajon Magdalena 1.5 

5. Przedszkole im. M. Konopnickiej Kalisz  11.0 
11 Kobyłka Jan 4.0 
14 Jarczewski Krzysztof 4.0 
27 Jaszkiewicz Klaudiusz 3.0 

6. Sękowo 11.0 
12 Kurowski Oskar 4.0 
20 Kalinowski Mateusz 3.5 
22 Kurowska Emilia 3.5 

7. MUKS MDK Śródmie ście Wrocław  10.0 
3 Kuśnierz Piotr 5.0 
7 Kuśnierz Paweł 5.0 

8. Przedszkole Miejskie nr 7 w Lesznie  10.0 
25 Samolewski Dawid 3.5 
45 Niemiałkowski Szymon 2.5 
50 Walkowski Tobiasz 2.0 
51 Targosz Kamil 2.0 
63 Kuźnia Karolina 0.0 

9. Zespół Szkół Kro śnice  9.5 
1 Nawrot Mikołaj 5.5 

10 Biała Aleksandra 4.0 

10. SP 46 Poznań 7.5 
16 Łaźniewski Tadeusz 4.0 
24 Łaźniewski Marcin 3.5 

11. Przedszkole Niepubliczne Kolorowy Świat w Lesznie  6.5 
47 Furmańczak Jędrzej 2.0 
54 Koszołko Mikołaj 1.5 
56 Wrona Gracjan 1.0 
59 Majewski Igor 1.0 
60 Piotrowski Kacper 1.0 

12. UKS Goniec Kostrzyn Wlkp.  6.0 
32 Włodarz Mikołaj 3.0 
35 Smolińska Jagna 3.0 
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13. SP 18 Kalisz  5.5 
2 Klaska Szymon 5.5 

14. SP nr 23 Wrocław  5.0 
4 Ziółkowski Cyprian 5.0 

15. Przedszkole Sióstr Nazaretanek Mały Nazaret  5.0 
5 Rosiński Filip 5.0 

16. SP 3 Pleszew  4.0 
9 Rembiasz Robert 4.0 

17. Środa Wlk p. 4.0 
15 Grynia Mikołaj 4.0 

18. Przedszkole Słoneczne nr 3 Pleszew  4.0 
17 Żychlewicz Tomasz 4.0 

19. Koszalin  4.0 
18 Kosmacz Hanna 4.0 

20. Przedszkole nr 19 w Lesznie  3.5 
26 Wilczak Kacper 3.5 

21. Przedszkole nr 11 Bajka  3.0 
28 Wawrzyniak Karol 3.0 

22. Przedszkole przy SP 9 w Lesznie  3.0 
29 Powałowski Tomasz 3.0 

23. SP 4 Rawicz  3.0 
30 Godyla Kacper 3.0 

24. SP nr 2 Szubin  3.0 
34 Kroczka Jagoda 3.0 

25. Szkoła Podstawowa nr 13 w Lesznie  2.5 
38 Dembiński Jakub 2.5 

26. SP nr 7 w Lesznie  2.5 
40 Przewożna Lidia 2.5 

27. SP 3 Rawicz  2.5 
44 Majewska Karolina 2.5 
65 Nowakowski Jan 0.0 

28. Przedszkole Śmigiel  2.0 
52 Kojder Jakub 2.0 

29. SP Bukówiec Górny  1.0 
57 Grycz Dominika 1.0 

30. Przedszk ole nr 18 w Lesznie  1.0 
58 Nyczka Maciej 1.0 
67 Molenda Amelia 0.0 
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Klasyfikacja dru żynowa – lista startowa  

Koszalin  
Kosmacz Hanna 

MUKS MDK Śródmie ście Wrocław  
Kuśnierz Piotr 
Kuśnierz Paweł 

Przedszkole im. M. Konopnickiej Kalisz  
Jaszkiewicz Klaudiusz 
Jarczewski Krzysztof 
Kobyłka Jan 

Przedszkole Miejskie nr 7 w Lesznie  
Walkowski Tobiasz 
Wawrzyniak Jagoda 
Niemiałkowski Szymon 
Kuźnia Karolina 
Galon Jakub 
Targosz Kamil 
Samolewski Dawid 

Przedszkole Niepubliczne Kolorowy Świat w Les znie 
Jakubiak Jakub 
Furmańczak Jędrzej 
Wrona Gracjan 
Koszołko Mikołaj 
Majewski Igor 
Piotrowski Kacper 

Przedszkole nr 10 w Lesznie  
Matecki Paweł 
Rosłoń Marcel 
Adamczak Igor 
Jęśkowiak Michał 
Szakiel Maksymilian 

Przedszkole nr 11 Bajka  
Wawrzyniak Karol 

Przedszkole nr 18 w Lesznie  
Molenda Amelia 
Nyczka Maciej 

Przedszkole nr 19 w Lesznie  
Wilczak Kacper 

Przedszkole przy SP 9 w Lesznie  
Powałowski Tomasz 

Przedszkole Sióstr Nazaretanek Mały Nazaret  
Rosiński Filip 

Przedszkole Sło neczne nr 3 Pleszew  
Żychlewicz Tomasz 

Przedszkole Śmigiel  
Kojder Jakub 

SP 17 Kalisz  
Zachara Jakub 
Wawrzyniak Weronika 
Dembny Wiktor 

SP 18 Kalisz  
Klaska Szymon 

SP 3 Pleszew  

Rembiasz Robert 

SP 3 Rawicz  
Majewska Karolina 
Nowakowski Jan 

SP 4 Rawicz  
Godyla Kacper 

SP 46 Poznań 
Łaźniewski Marcin 
Łaźniewski Tadeusz 

SP Bukówiec Górny  
Grycz Dominika 

SP nr 2 Szubin  
Kroczka Jagoda 

SP nr 23 Wrocław  
Ziółkowski Cyprian 

SP nr 7 w Lesznie  
Przewożna Lidia 

SP włoszakowice  
John Kacper 
Kamiński Kacper 
Raburska Aleksandra 
Bajon Maja 
Bajon Magdalena 

Szkoła Podstawowa nr 13 w Lesznie  
Dembiński Jakub 

Szkoła Podstawowa nr 9 w Lesznie  
Piasecki Oskar 
Sobierajski Jakub 
Janowski Krzysztof 
Busza Jakub 
Jęsiak Filip 
Gerszendorf Szymon 
Ławniczak Krzysztof 

Sękowo  
Kalinowski Mateusz 
Kurowski Oskar 
Kurowska Emilia 

UKS Goniec Kostrzyn Wlkp.  
Smolińska Jagna 
Włodarz Mikołaj 

Zespół Szkół Kro śnice  
Nawrot Mikołaj 
Biała Aleksandra 

Środa Wlkp.  
Grynia Mikołaj 

 


